
 

 

 

 

各 位 

盛岡信用金庫 

 

 

盛岡信用金庫ホームページ上における 

「創立１２０周年特設ページ」の開設について 

 

 

盛岡信用金庫（理事長 浅沼 晃）は、明治３６年１月の創立以来「共存同栄」（地域に根差し、地域

と共に発展する）の精神のもと、地域の課題解決を使命として歩み続け、令和５年１月１９日をもちま

して創立１２０周年を迎えることとなりました。これもひとえに、地域の皆さまの永きにわたるご愛顧、

ご支援の賜物であり、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、先般、令和４年３月２５日のリリース書面にて「１２０周年記念ロゴマーク」をご案内してお

りましたが、このたび、当金庫ホームページに「創立１２０周年特設ページ」を開設いたしました。特

設ページには、理事長挨拶、当金庫の歴史、１２０周年記念ロゴマーク（込めた思い・説明）、トピック

スを掲載し、今後、新たなテレビコマーシャル動画も完成次第、掲載していく予定としております。 

つきましては、特設ページへ１２０周年に係る各種お知らせを随時掲載するとともに、皆さまに楽し

んでいただける魅力あるホームページ作りに取り組んでまいりますので、是非ともご覧いただければ幸

甚でございます。 

 

【特設ページ画像（トップページ）】 

 

以 上 

 

 

 

Press Release 令和４年４月１日

【本件に関するお問い合わせ先】 

 盛岡信用金庫 企画部 

（担当：髙木） 

電話番号：019-623-2221 


